

RPH BYG ApS

Enghavevej 5
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Victor Laurberg Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RPH BYG ApS Enghavevej 5 6800 Varde Telefonnummer: 75224962 CVR-nr: 31877490 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank, Varde
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1018795511

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde inden for bygge- og anlægsbranchen samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		632.507	366.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.377	-70.096
Resultat af ordinær primær drift		518.130	296.487
Øvrige finansielle omkostninger	1	-332.788	-406.582
Ordinært resultat før skat		185.342	-110.095
Skat af årets resultat	2	90.448	25.336
Årets resultat		275.790	-84.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.790	-84.759
I alt		275.790	-84.759

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		16.918.424	10.390.613
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.918.424	10.390.613
Anlægsaktiver i alt		16.918.424	10.390.613
Udskudte skatteaktiver		128.928	38.480
Andre tilgodehavender		0	147.806
Tilgodehavender i alt		128.928	186.286
Likvide beholdninger		924.806	6.280.877
Omsætningsaktiver i alt		1.053.734	6.467.163
Aktiver i alt		17.972.158	16.857.776

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		36.069	-239.721
Egenkapital i alt		161.069	-114.721
Gæld til realkreditinstitutter		9.306.962	9.551.345
Gæld til banker		774.129	864.513
Gæld til associerede virksomheder		2.466.681	5.308.200
Deposita		303.000	207.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	12.850.772	15.931.958
Gæld til realkreditinstitutter		246.000	244.595
Gæld til banker		515.122	90.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	4.199.195	705.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.960.317	1.040.539
Gældsforpligtelser i alt		17.811.089	16.972.497
Passiver i alt		17.972.158	16.857.776

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteomkostninger	332.788	406.582
	<u>332.788</u>	<u>406.582</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-90.448	-25.336
	<u>-90.448</u>	<u>-25.336</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.514.360
Tilgang	6.642.188
Kostpris ultimo	<u>17.156.548</u>
Af- og nedskrivning primo	-123.747
Årets afskrivning	-114.377
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-238.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.918.424</u>

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.552.962	246.000	9.306.962	8.206.000
Gæld til pengeinstitut	764.129	90.000	774.129	410.000
Gæld til associerede virksomheder	2.466.681	0	2.466.681	2.466.681
Deposita	303.000	0	303.000	303.000
	13.086.772	336.000	12.850.772	11.385.681

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabet har med en kreditor på 4.176 tkr. indgået særlige kreditvilkår om, at beløbet først forfalder til betaling, når selskabet har likviditet hertil.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.553 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.248 t.kr.